לא מצאתי ממש בטענות העותר בדבר היעדר טיפול רפואי בכלא שאטה ואכן, טענותיו של העותר בדבר המרחק
והקושי בהליכה אינם מתיישבים עם רצונו לעבור למתקן כליאה אשר בו המרחק בין המרפאה לאגפים הוא רב.

כך או כך, לא מצאתי בטיעוני העותר טעם כלשהו המצדיק התערבות בהחלטה שהתקבלה על העברתו לכלא
שאטה ועל כן אני מורה על דחיית העתירה.

ניתן היום, ד' חשוון תשפ"א, 22 אוקטובר 2020, בהעדר הצדדים.